Inkrementale Drehgeber
GE355
Vollwelle mit Klemmflansch, Edelstahlgehäuse
5...2048 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Drehgeber mit Klemmflansch
■ Ausführung in Edelstahl
■ Optisches Abtastprinzip

Vollwelle mit Klemmflansch, Edelstahlgehäuse
5...2048 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
GE355 . A ## # #####
Produkt
GE355
Flansch / Vollwelle
Klemmflansch / ø10 mm, IP 65 A
Betriebsspannung / Signale
5 VDC / Linedriver RS422 22
4,75...30 VDC / Gegentakt 70
10...30 VDC / Linedriver RS422 (5 VDC) 72
Anschluss
Kabel 1 m, axial 31
Kabel 1,5 m, radial 4A
Impulszahl
5 49
10 36
25 50
50 39
60 40
100 41
500 15
1000 22
1024 23
2048 29
Zubehör
Montagezubehör
11191971 Faltenbalg-Kupplung - Edelstahl (D1=10 / D2=10)
2
0